ПРОЕКТ
Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                с. Камень-Рыболов                                       №

[bookmark: _GoBack]О протесте прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального района от 27.08.2013 № 373 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных мероприятий и учреждений, находящихся на территории Ханкайского муниципального района»

	Рассмотрев протест прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального района от 27.08.2013 № 373 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных мероприятий и учреждений, находящихся на территории Ханкайского муниципального района».

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

	1. Протест прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального района от 27.08.2013 № 373 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных мероприятий и учреждений, находящихся на территории Ханкайского муниципального района»( удовлетворить, не удовлетворять, удовлетворить частично).
	2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                      Е.Н. Литовченко